Проект

внесен Временно исполняющим полномочия

Главы города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от ______________                   № __________

О реорганизации структурных подразделений

Администрации города Иванова

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьями 31, 48 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Реорганизовать структурное подразделение Администрации города

Иванова управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города

Иванова в форме присоединения к нему управления жилищной политики и

ипотечного кредитования Администрации города Иванова.

2. Реорганизовать структурное подразделение Администрации города

Иванова управление благоустройства Администрации города Иванова в форме

присоединения к нему комитета по экологии Администрации города Иванова.

3. Администрации города Иванова осуществить необходимые мероприятия

по реорганизации структурных подразделений в соответствии с действующим

законодательством.

4. Признать утратившими силу решения Ивановской городской Думы:

4.1. с момента вступления в силу настоящего решения:

-  от 31.07.2024 № 581 «О ликвидации функционального органа

Администрации города Иванова, наделенного правами юридического лица, -

управления жилищной политики и ипотечного кредитования Администрации

города Иванова»,

- от 31.07.2024 № 582 «О ликвидации функционального органа

Администрации города Иванова, наделенного правами юридического лица, -

комитета по экологии Администрации города Иванова»;

4.2. с 31.12.2024:

- от 01.11.2006 № 266 «Об утверждении Положения об управлении

жилищной политики и ипотечного кредитования администрации города

Иванова»;

- от 25.11.2009 № 1205 «О внесении изменений и дополнений в Положение об

управлении жилищной политики и ипотечного кредитования администрации

города Иванова»;

- от 28.09.2011 № 277 «О внесении изменения и дополнения в Положение об

управлении жилищной политики и ипотечного кредитования администрации

города Иванова»;

- от 03.07.2013 № 598 «О внесении изменений в Положение об управлении

жилищной политики и ипотечного кредитования администрации города

Иванова»;

- от 02.07.2014 № 757 «О внесении изменений в Положение об управлении

жилищной политики и ипотечного кредитования администрации города

Иванова»;

- от 23.12.2015 № 124 «О внесении изменений в Положение об управлении

жилищной политики и ипотечного кредитования администрации города

Иванова»;

- от 25.05.2016 № 193 «О внесении изменений в Положение об управлении

жилищной политики и ипотечного кредитования администрации города

Иванова»;

- от 21.02.2017 № 344 «О внесении изменений в Положение об управлении

жилищной политики и ипотечного кредитования администрации города

Иванова»;

- от 28.06.2017 № 404 «О внесении изменений в Положение об управлении

жилищной политики и ипотечного кредитования администрации города

Иванова»;

- от 13.09.2017 № 443 «О внесении изменений в Положение об управлении

жилищной политики и ипотечного кредитования администрации города

Иванова»;

- от 26.09.2018 № 612 «О внесении изменения в Положение об управлении

жилищной политики и ипотечного кредитования администрации города

Иванова»;

- от 24.04.2019 № 723 «О внесении изменений в Положение об управлении

жилищной политики и ипотечного кредитования администрации города

Иванова»;

- от 18.11.2020 № 46 «О внесении изменений в Положение об управлении

жилищной политики и ипотечного кредитования администрации города

Иванова»;

- от 19.06.2019 № 756 «Об учреждении Комитета по экологии

Администрации города Иванова и утверждении положения о нем»;

- от 18.09.2019 № 797 «О внесении изменений в Положение о Комитете по

экологии Администрации города Иванова».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=153421
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=42509
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=57174
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=73627
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=84769
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=101346
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=106119
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=114827
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=119144
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=121007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=132218
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=138452
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=153318
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=142477
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=142417

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на

официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской городской Думы в сети

Интернет.

Глава города Иванова     Председатель

        Ивановской городской Думы

               А.Л. Шаботинский                   А.С. Кузьмичев